П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от
 07.02.2014г.
                                                                  № 61
с. К е м л я

О внесении изменений в Постановление администрации

Ичалковского муниципального района РМ от 16.10.2013 г.

№ 747 «Об утверждении Административного регламента
работы муниципального бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных

и муниципальных услуг Ичалковского муниципального района»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.12.2012 г. № 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. В Административный регламент работы муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ичалковского муниципального района» (далее – Административный регламент), утвержденный Постановлением администрации Ичалковского муниципального района РМ от 16.10.2013 г. № 747 «Об утверждении Административного регламента работы муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ичалковского муниципального района» внести следующие изменения:

- пункт 2.3. Административного регламента изложить в редакции:
«2.3. Работа  МФЦ организуется по следующему графику:

	Понедельник
	Выходной

	Вторник
	С 08.00 ч. до 20.00 ч. Перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч.

	Среда
	С 08.00 ч. до 17.00 ч. Перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч.

	Четверг
	С 08.00 ч. до 17.00 ч. Перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч.

	Пятница
	С 08.00 ч. до 17.00 ч. Перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч.

	Суббота
	С 08.00 ч. до 13.00 ч. Без перерыва

	Воскресенье
	Выходной

         Режим работы МФЦ на территории Ичалковского района Республики Мордовия может быть изменен с учетом особенностей (загруженности специалистов, потока Заявителей и т.п.). При этом прием Заявителей в МФЦ осуществляется не менее 40 часов в неделю.».

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – руководителя аппарата администрации Ичалковского муниципального района Республики Мордовия С.А. Четвергова.

Глава администрации

Ичалковского муниципального района РМ

 В.Г. Дмитриева

   Егорова О.С.

2-15-75